60 dias, conforme TR.
- SICAF (fl. 01) 1371838 CND (fl. 06): 10/02/2026 / CNDT (fl. 07):
10/02/2026 / CRF (fl. 08): 06/09/2025 / CADIN 1371877
- Habilitação empresa e sócio: 1371892
- Ciência do TR pela empresa: 1347235
 
- Valor total da contratação: R$ 8.434,00 (oito mil quatrocentos e
trinta e quatro reais).
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1369868
- Mapa de Riscos 1330680
- Mapa comparativo de preços 1339986
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1377408
- Informação SULIC PCA-2025 1367899